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سیاسی و بین الملل

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت با 
بیان این که سود سهام عدالت بین اقشار کم درآمد 
توزیع خواهد شد، گفت: برای هر نفر ۱۷۵ هزار تومان 
اختصاص داده می شود و البته این سود به دو دهکی 

که درآمد پایین دارند، پرداخت خواهد شد. 
به گزارش مهر، حجت الاسلام »روحانی«، با تبریک 
ایام میلاد با سعادت پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص(، 
با اشاره به این که مسائل خیلی روشن است، افزود: چرا 
راجع به مسائل روشن می جنگیم؟ بله همه دنیا گرفتار 
پولشویی است و باید تلاش کنیم مفاسد را کم کنیم و 

راه پولشویی را ببندیم. 
وی با بیان این که دزد و در اقلیت آدم های ناسالم و 
ناپاک هم داریم، ادامه داد: باید با مواد مخدر، دزدی و 
فساد بجنگیم. اگر در دستگاه های حکومتی و اداره ها 
در گوشه و کناری، رشوه ای هم باشد باید با آن بجنگیم 

و مبارزه کنیم. 
وی با اشاره به این که می دانیم در کاری که باید برای 
مردم انجام دهیم نقص و ایراد داریم، افزود: ارز چهار 
هزار و 200 تومانی را که برای کالاهای اساسی می 
دهیم تا وقتی که به دست مشتری و مصرف کننده 
نهایی می رسد، درست نمی توانیم کنترل کنیم؛ پس 
نقص و اشکال داریم و باید اشکال خودمان را رفع 
کنیم. به گفته وی، مردم ما می دانند در چه زمان و 

شرایطی بیایند، چطوری شعار بدهند و حرف بزنند. در 
عین حال می دانم که در خدمات این دولت هم مشکل 
داریم و مشکل را باید با مردم در میان بگذاریم و راه  حل 
پیدا  کنیم. جامعه را آرام می کنیم، همه  به وظیفه مان 
عمل می کنیم اما کار بزرگی هم که انجام می شود باید 

به مردم بگوییم. 
وی با بیان این که دولت در این ایام و در پایان سال 
تلاش خواهد کرد که کمک مضاعفی نسبت به اقشار 
کم درآمد داشته باشد، افزود: خوشحالم اعلام کنم که 

هفته های اولیه ماه آذر و در ایام میلاد مسعود پیامبر 
عظیم الشأن اسلام)ص( دومین سود سهام بین اقشار 
کم درآمد و برای پنج میلیون و ۳۴۵ هزار نفر توزیع 
می شود. روحانی ادامه داد: دو دهکی که درآمد پایین 
دارند، از این سود سهام برخوردار می شوند و این کاری 
است که دولت از سال گذشته آغاز و اولین سود سهام 
را تقسیم کرد و این دومین باری است که تقسیم و این 
دفعه بیش از پارسال و حدود ۱۶ درصد بیشتر این سود 

پرداخت می شود.

توهین رئیس جمهور آمریکا به ایران •
صدا و سيما- »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بامداد روز گذشته ادعا کرد اگر نگاهی به 
ایران و کارهایش داشته باشید آن ها یک ملت تروریست هستند! البته باید بگویم که آن ها در 
مقایسه با زمانی که من روی کار آمدم، بسیار بهتر شده اند! وقتی من به قدرت رسیدم، آن ها در 

مسیر بسیار بدی حرکت می کردند.
آمریکایی ها از بی ثمری تحریم ها آگاه می شوند •

شبکه خبر- »بهرام قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن تحریم های خزانه 
داری آمریکا بر ضد چند شرکت و فرد خارجی و ایرانی از جمله معاون بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران گفت: آمریکایی ها دیر یا زود بر بی ثمری آن چه می اندیشند آگاه خواهند شد.
پاسخ ظریف به بیانیه ترامپ •

صدا و سيما- »ظریف« در پاسخ به بیانیه رئیس جمهور آمریکا در توییتی نوشت: آقای ترامپ به 
شکل عجیب و غریبی بیانیه شرم آور خود را درباره جنایت های سعودی ها، با متهم کردن ایران 
به انواع شرارت ها آغاز می کند. شاید ما مسئول آتش سوزی کالیفرنیا هم باشیم، چرا که ما در 

شن کش کردن جنگل ها کمک نکردیم.
شکاف در اروپا برای همراهی آمریکا •

ایرنا- دو دستگی در میان کشورهای اروپایی در پیروی از سیاست های آمریکا به یک واقعیت 
علنی تبدیل شده، این درحالی است که آلمان و فرانسه دو کشور قدرتمند اتحادیه اروپا خواستار 
استقلال سیاست های اروپایی از واشنگتن و دوری از این کشور به دلیل سیاست های خصمانه 

و ملی گرایانه ترامپ هستند.
احتمال استیضاح وزیر کشور •

ایسنا- »مطهری« نایب رئیس مجلس از احتمال استیضاح وزیر کشور در صورت صادر نشدن 
حکم »حناچی« به عنوان شهردار تهران خبر داد.

سخنان ظریف، موضع دولت است •
ایرنا- »واعظی« رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: سخنان وزیر امور خارجه نقصی ندارد و موضع 

وی درست است، این موضع تنها مختص به وزیر امور خارجه نیست، بلکه موضع دولت است.
مدال طلای واترلو در دست نخبه ایرانی •

شبکه خبر-اولین بار در تاریخ دانشگاه واترلوی کانادا، یک ایرانی موفق به کسب مدال طلای 
دانش  آموختگان این دانشگاه در سال 20۱8 شد. »کریمی« پژوهشگر موفق علوم کامپیوتری 

که اصالتا شیرازی است، این جایزه را به نام خود ثبت کرده است.
ظریف عازم ایتالیا می شود •

ميزان- »ظریف« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته برای شرکت در کنفرانس 
سالانه گفت وگو های مدیترانه ای عازم ایتالیا شد.

عراق به تحریم  علیه ایران پایبند نیست •
صدا و سيما- »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر عراق درباره تحریم های آمریکا علیه ایران گفت: 
بغداد بخشی از این تحریم ها نیست و تصمیم آمریکا به اعمال تحریم علیه ایران، تصمیم بین 

المللی نیست که عراق به آن پایبند باشد.
توافق اعضای اوپک برای کاهش تولید  •

شبکه خبر- »احمد الکعبی«، نماینده امارات عربی متحده در اوپک روز سه شنبه اعلام کرد: 
توافقی اساسی در بطن سازمان کشورهای صادر کننده نفت برای کاهش تولید در نشست آینده 

وزیران، که در وین برگزار خواهد شد، به دست آمده است.
طرح استیضاح ظریف به ۱5 امضا رسید •

تسنيم-»ابطحی« نماینده خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان این که طرح استیضاح 
»ظریف«، وزیر امور خارجه در مجلس تدوین شده است، گفت: در ابتدای جمع آوری امضا، ۱۵ 

نماینده این طرح را امضا کرده بودند.

جزئیات جدید از بسته حمایتی

بر اساس »دستورالعمل بسته پرداخت کمک جبرانی و حمایت غذایی از گروه های کم  درآمد جامعه«، سازمان 
برنامه و بودجه کشور مجاز است برای پرداخت کمک جبرانی به  میزان 200 هزار تومان به کارکنان رسمی و 
پیمانی کشوری و لشگری، کارکنان قراردادی و کارکنان شرکتی دستگاه های اجرایی که از محل منابع بودجه 
عمومی، حقوق دریافت می کنند و جمع مبلغ مندرج در آخرین حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی و پیمانی 
و همچنین مبلغ ماهیانه قرارداد منعقده برای کارکنان قراردادی و شرکتی، کمتر از سه میلیون تومان است، 

به وسیله حساب های بانکی متصل به حقوق و مزایای کارکنان مشمول، اقدام کند.
به گزارش تسنیم، همچنین بازنشستگان صندوق های بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی نیروهای 
مسلح )لشگری(، صندوق بازنشستگی فولاد و دیگر صندوق های بازنشستگی مشابه که بخشی از مستمری 
مشمولان آن ها از محل منابع بودجه عمومی تأمین می شود و مجموع آخرین حکم حقوقی )مستمری( در سال 
۱۳9۷ هر یک از آن ها کمتر از سه میلیون تومان است، به وسیله حساب های بانکی متصل به حقوق )مستمری( 

آن ها به حساب شان واریز می شود.

 خبر خوش رئیس جمهور گوناگون
از پرداخت سود سهام عدالت

 آذر، آخرین مهلت بخشودگی 
جرایم رانندگی

و  راهنمایی  پلیس  رئیس  »مهری«  سردار  ایسنا- 
رانندگی نیروی انتظامی اعلام کرد: برای بهره مندی از 
بخشودگی جریمه دو برابری، دیرکرد جرایم رانندگی 

تنها تا پایان آذر ماه، فرصت وجود دارد.

توزیع گوشی های توقیفی از هفته آینده

شبکه خبر- »ابراهیم درستی« رئیس اتحادیه صوتی، 
تصویری، تلفن همراه و لوازم جانبی تهران گفت: 
گوشی های تلفن همراهی که توسط مقام های قضایی 
توقیف شده بود، مراحل رفع توقیف را گذرانده اند و 

توزیع آن ها از هفته آینده آغاز می شود.

 ۴.5 میلیون تن کالای اساسی 
در مرحله ترخیص

مهر- »مهرفرد« معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
با وجود تحریم های موجود، برای تامین کالاهای 
اساسی مشکلی وجود ندارد و ۴.۵ میلیون تن کالاهای 
اساسی در بنادر در حال ترخیص یا در مرحله تامین 

ارز قرار دارد.

انتقاد از تصویب قیمت 
۹۸۰۰تومانی مرغ

مهر-»برومند چهارآیین« مدیر عامل اتحادیه سراسری 
قیمت  که  این  به  اشاره  با  مرغداران  تعاونی های 
کارشناسی هر کیلوگرم گوشت مرغ ۱0 هزار و ۵00 
تومان است، گفت: اگر قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ 
9 هزار و 800 تومان تعیین شود مرغداران در هر کیلو 

هزار و ۳۱2 تومان ضرر می کنند.

بررسی یارانه در بودجه سال آینده 

ميزان- »فرهاد دژپسند« وزیر اقتصاد گفت: موضوع 
یارانه در قالب بودجه و سیاست های سال آینده مورد 
بحث قرار می گیرد و هنوز تصمیمی گرفته نشده است.

جزئیات قرارداد جدید بیمه 
تکمیلی بازنشستگان

مهر- »بیات« رئیس کانون عالی مستمری بگیران 
تکمیلی  بیمه  تمدید  از  اجتماعی،  تأمین  سازمان 
بازنشستگان با شرکت بیمه آتیه سازان حافظ خبر داد 
و گفت: در قرارداد جدید سقف پوشش اعمال جراحی 

های تخصصی زیاد شده است.

 اعلام افزایش حقوق کارکنان 
تا ۲ هفته آینده

رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه نشست 
هیئت دولت گفت: به نظر می رسد میزان افزایش 
حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان طی یک یا دو 

هفته آینده نهایی شود و آن را اعلام کنیم.
 به گزارش میزان، »نوبخت« از نهایی شدن میزان 
افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان برای 
سال آینده تا دو هفته آینده خبر داد و گفت: در پیش 
نویس لایحه بودجه، افزایش حقوق کارکنان دولت 
و بازنشستگان را منظور کرده ایم و این موضوع در 

دولت در حال بررسی است.


